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Zalacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 76/2022 Dyrektora GOPS z dnia 21 grudnia 2022 roku

Wydatki budzetowe

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 61/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoleczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

zasitki celowe

zasitki celowe zwrotne

Zasitki celowe - LPG Gmina bez smogu
Zasitek celowy-doptata do $mieci Polityka Senioralna
Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

zasitki state-zad.wtasne

Osrodki pomocy spofecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

Dodatki dla pracown. socjalnych

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice
Wynagrodzenie osobowe - dotacja 75 Plus
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

Sktadki na ubezp. spot.- dotacja 75 Plus

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych

Dotacja

Plan poczatkowy
5514 671,00

520 002,00

457 552,00
455 552,00
455 552,00
130 000,00
78 000,00
50 000,00
50 000,00
353 750,00
353 750,00
70 750,00
70 750,00
70 750,00
2249 011,00
1516 608,00
60 918,00
60 918,00
0,00

402 798,00
198 476,00
0,00

0,00

0,00

36 799,00
0,00

0,00

0,00

5 236,00

0,00

Plan przed zmiang
7577 951,01

522 710,00

445 660,00
440 952,00
440 952,00
138 552,00
70 000,00
31625,00
41 000,00
286 130,00
286 130,00
27 130,00
27 130,00
27 130,00
2684 623,00
1784 089,00
93 475,00
93 475,00
30719,00
260 925,00
186 066,00
32 590,00
32 590,00
32 590,00
34 911,00
5612,00
5612,00
5612,00

5034,00

798,00

Zmniejszenia
-58 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-19.800,00
-19.800,00
-19.800,00
-19.800,00
-19.800,00
-1456,00
-1456,00
-1456,00
-1456,00
-1456,00
-35 595,00
-29 744,00
-29 744,00
-29 744,00
-29 744,00
-5 122,00
-5122,00
-5122,00
-5 122,00

-729,00
-729,00

Zwiekszenia
20 961,00

19 800,00

19 800,00
19 800,00
19 800,00
15 000,00
1000,00
3300,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Plan po zmianach
7 540 900,01

542 510,00

465 460,00
460 752,00
460 752,00
153 552,00
71000,00
34 925,00
41 500,00
266 330,00
266 330,00
7330,00
7330,00
7330,00
2683 167,00
1782 633,00
92 019,00
92 019,00
29 263,00
225 330,00
156 322,00
2 846,00

2 846,00

2 846,00
29 789,00
490,00
490,00
490,00

4305,00

69,00



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 798,00 -729,00 0,00 69,00
0040 Sktadki na Fundusz Pracy- dotacja 75 Plus 0,00 798,00 -729,00 0,00 69,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 1160 285,00 3008 377,01 -1161,00 1161,00 3008 377,01
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 729,00 63 395,00 -1161,00 0,00 62 234,00
Sggf;\j'; Dodatek weglowy 0,00 1500,00 -1161,00 0,00 339,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 1500,00 -1161,00 0,00 339,00
0020 Wynagrodzenia bezosobowe- DODATEK WEGLOWY 0,00 1500,00 -1161,00 0,00 339,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 23 400,00 33532,00 0,00 700,00 34 232,00
\?vggf;fv'; Dodatek weglowy 0,00 1000,00 0,00 700,00 1700,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 1000,00 0,00 700,00 1700,00
0020 Zakup materiatow i wyposazenia- DODATEK WEGLOWY 0,00 1000,00 0,00 700,00 1700,00
4300 Zakup ustug pozostatych 344 811,00 305 336,00 0,00 461,00 305 797,00
\ngla;fv'; Dodatek weglowy 0,00 3606,00 0,00 461,00 4067,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 3606,00 0,00 461,00 4067,00
0020 Zakup ustug pozostatych- DODATEK WEGLOWY 0,00 3606,00 0,00 461,00 4067,00
855 Rodzina 456 049,00 559 345,34 -3 500,00 3500,00 559 345,34
85502 f;”:fgg;gfszgnmi %‘fgﬁf;:ggg;:;zggl";i’mg :é‘gaodki 267 402,00 336 549,00 -3500,00 3500,00 336 549,00
3110 Swiadczenia spoteczne 25 000,00 25 000,00 0,00 3500,00 28 500,00
Wiasne Wiasne 25 000,00 25 000,00 0,00 3500,00 28 500,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 25 000,00 25 000,00 0,00 3500,00 28 500,00
0005 $wiadczenia na rzecz rodzin 3+ zad.wlasne 25 000,00 25000,00 0,00 3500,00 28 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5840,00 5840,00 -3000,00 0,00 2 840,00
Wiasne Wiasne 5840,00 5 840,00 -3 000,00 0,00 2840,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 5840,00 5 840,00 -3 000,00 0,00 2840,00
0001 porto od $wiadczen rodz. i alimentac. ZDO 1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00
0002 optaty pocztowe-wysytka listow 1 240,00 2290,00 -704,60 0,00 1585,40
0003 nadzér nad programem Swiadcz.Rodz.Fund.Alim. i Gm.-Wojew. 1.300,00 1.300,00 -45,40 0,00 1 254,60
0004 pozostate ustugi 2300,00 1250,00 -1250,00 0,00 0,00
4610 Koszty postepowania sagdowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00
Wiasne Wiasne 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00
0001 koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00
Razem 6500 720,00 9171 170,77 -61 512,00 24 461,00 9134 119,77
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